
ZARZĄDZENIE NR  26/2015
Wójta Gminy Winnica

z dnia 20 maja 2015 roku

w sprawie rocznej informacji o wykonaniu budżetu jednostki samorządu terytorialnego
za 2014 rok.

              Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z 2013, poz. 885 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

1.Informacje  o  wykonaniu  budżetu  Gminy  Winnica  przedstawia  załącznik  nr  1  do
niniejszego zarządzenia.

2. Informację  o  kwotach  dotacji  otrzymanych  z  budżetu  jednostek  samorządu
terytorialnego  oraz  kwoty  dotacji  udzielonych  innym  jednostkom  samorządu
terytorialnego przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Wykaz osób fizycznych i prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadąjących
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń,
umorzeń  lub  rozłożono  spłatę  na  raty  w  kwocie  przewyższającej  500  zł.  wraz  ze
wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia oraz którym udzielono
pomocy publicznej przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Informację , o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości:
a) przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Winnicy,
b) ogłosić informację w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr  26/2015
Wójta Gminy Winnica
z dnia 20 maja 2015  r.

Informacja za IV  kwartały 2014 r. z wykonania budżetu Gminy Winnica

Wykonanie wydatków przedstawia się następująco:

Lp. Plan Wykonanie 
1. Dochody 14.483.499,65 14.442.666,72
2. Wydatki 13.899.116,65 13.097.072,38

w tym wydatki bieżące 12.993.183,93 12.503.525,40
wydatki inwestycyjne 905.932,72 593.546,98

3. Nadwyżka /deficyt 584.383,00 1.345.594,34
4. Finansowanie (5-6) -584.383,00 -584.381,98
5. Przychody 612.600,00 612.600,79
6. Rozchody 1.196.983,00 1.196.982,77



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 26/2015
Wójta Gminy Winnica
z dnia  20  maja 2015 r. 

Wykaz dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego
oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego na dzień 31.12.2014 r.

Dotacje otrzymane Dotacje udzielone
Lp. Nazwa jednostki samorządu

terytorialnego
Kwota dotacji Lp. Nazwa jednostki samorządu

terytorialnego
Kwota dotacji

1. 1. Województwo Mazowieckie 2.219,31
2. 2.
3. 3.
4. 4.
5. 5.
6. 6.

RAZEM: 2.219,31



 Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 26/2015
Wójta Gminy Winnica
 z dnia 20 maja 2015  r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat w 2014 roku udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono na raty w 
kwocie przewyższającej 500 zł

Lp. Imię i nazwisko/ nazwa
Kwota

umorzenia

Odroczenie,
rozłożenie

na raty
Kwota ulgi Przyczyna

1. Łukasz Waszkowski 1.200,00 - -
Ważny interes podatnika i 
publiczny, trudna sytuacja 
finansowa

2. Sławomir Drobot 700,00 - -
Ważny interes podatnika
Zdarzenie losowe

3. Leszek Mossakowski - - 2.043,56
Ulga z tytułu nabycia 
gruntów

4. P.U.H. „Jakub” Sp. z o.o. - - 621,64
Ulga z tytułu nabycia 
gruntów

5. Rajmund Glinicki - - 2.589,69
Ulga z tytułu nabycia 
gruntów

6. Waldemar Kosek - - 612,67
Ulga z tytułu nabycia 
gruntów

7. Andrzej Rakowski - - 1.720,97
Ulga z tytułu nabycia 
gruntów

8. Piotr Komendarski - - 639,97
Ulga z tytułu nabycia 
gruntów

9. Krzysztof Kiela - - 538,56
Ulga z tytułu nabycia 
gruntów

10. Wiktor Nałęcz - - 779,71
Ulga z tytułu nabycia 
gruntów

11. Beata Goźlińska - - 975,37
Ulga z tytułu nabycia 
gruntów

12. Wiesław Winnicki - - 545,10
Ulga z tytułu nabycia 
gruntów

13. Kazimierz Tomczyk - - 980,27
Ulga z tytułu nabycia 
gruntów

14. Katarzyna Szczypińska - - 583,83
Ulga z tytułu nabycia 
gruntów

15. Andrzej Chimkowski - - 1.043,14
Ulga z tytułu nabycia 
gruntów

16. Tomasz Mączyński - - 1.904,68
Ulga z tytułu nabycia 
gruntów

17. Krzysztof Kozłowski - - 2.234,79
Ulga z tytułu nabycia 
gruntów

18. Cezary Pieńkos - - 1.080,62
Ulga z tytułu nabycia 
gruntów

19. Bogumił Jaskulski - - 570,82
Ulga z tytułu nabycia 
gruntów



20. Jan Piechociński - - 1.471,38 Ulga inwestycyjna
21. Damian Głodowski - - 860,46 Ulga inwestycyjna
22. Leszek Mossakowski - - 3.241,61 Ulga inwestycyjna
23. Zdzisław Różalski - - 746,19 Ulga inwestycyjna

24.
Waldemar Przybysz-

Rębała
- - 1.458,84 Ulga inwestycyjna

25. Waldemar Kosek - - 3.607,84 Ulga inwestycyjna
26. Andrzej Rakowski - - 582,24 Ulga inwestycyjna
27. Tadeusz Tyczyński - - 1.403,33 Ulga inwestycyjna
28. Wojciech Ciskowski - - 2.339,84 Ulga inwestycyjna
29. Wiesław Kisiel - - 2.293,23 Ulga inwestycyjna
30. Jan Kamiński - - 3.077,52 Ulga inwestycyjna
31. Kazimierz Tomczyk - - 2.323,88 Ulga inwestycyjna
32. Jacek Kosek - - 641,80 Ulga inwestycyjna
33. Dariusz Królak - - 1.286,09 Ulga inwestycyjna
34. Paweł Ostaszewski - - 1.876,23 Ulga inwestycyjna
35. Robert Korycki - - 1.731,04 Ulga inwestycyjna
36. Krzysztof Jasiński - - 652,69 Ulga inwestycyjna
37. Dariusz Kozłowski - - 1.004,48 Ulga inwestycyjna
38. Cezary Pieńkos - - 4.573,35 Ulga inwestycyjna

Ogółem 1.900,00 0,00 54.637,43




